

Podsumowanie wakacji w Bibliotece i Świetlicy Wiejskiej w Nagłowicach



„Wakacje na Świetlicy Wiejskiej w Nagłowicach”

Podczas tegorocznych wakacji ciekawą ofertę dla dzieci i młodzieży przygotowała Świetlica Wiejska w Nagłowicach, mająca swoją siedzibę w GOK w Nagłowicach.

Na uczestników czekało wiele atrakcji – zajęcia plastyczne, turnieje sportowe, bitwy na balony wodne, zajęcia taneczne, warsztaty kulinarne oraz spotkania z ciekawymi ludźmi. Od strażaków z OSP Nagłowice, którzy zaprezentowali sprzęt do ratowania życia i mienia, nasi podopieczni uczyli się jak postępować w sytuacji zagrażającej życiu. Policjanci z Komendy Powiatowej w Jędrzejowie spotkali się z młodzieżą i dziećmi, by ostrzec przed zagrożeniami, na jakie mogą być narażone podczas wakacji np. narkotyki czy dopalacze. W każdy piątek dzieci brały udział w zajęciach kulinarnych i same przygotowywały przekąski oraz smakołyki. Odbywały się również zajęcia z recyklingu, dzięki którym

nadawaliśmy nowe życie starym rzeczom. Wszyscy uczestnicy chętnie brali udział w licznych konkursach plastycznych: „Bezpieczne wakacje”, „Narkotekom mówimy Nie”, „Moje wymarzone wakacje”, czy „Alkohol to nasz wróg”. Licznie wszyscy uczestniczyli w zajęciach tanecznych Zumba, warsztatach gliniarskich, turnieju w bilard, cymbergaja, piłkarzyki oraz turnieju w tenisa stołowego o puchar Świetlicy Wiejskiej. Niewątpliwą atrakcją było również malowanie twarzy i wyplatanie kolorowych warkoczy. Podczas zajęć plastycznych nasi podopieczni własnoręcznie robili zakładki do książek, malowali ekotorby oraz porcelanę. Podczas niepogody mogli również korzystać z x-boxa, playstation oraz gier komputerowych i stolikowych. Wszyscy uczestnicy bardzo chętnie bawili się na placu zabaw i aktywnie spędzali czas na boisku grając w różne gry. Na zakończenie wakacji nasza placówka ufundowała dzieciom upominki za ich prace i aktywność podczas wakacji oraz zorganizowała grilla z kiełbaskami dla wszystkich uczestników zajęć.

Z zajęć organizowanych przez Świetlicę Wiejską w Nagłowicach korzystały dzieci miejscowe, które nigdzie nie wyjeżdżały podczas wakacji, dzieci z okolicznych miejscowości oraz te, które spędzały wakacje w gminie Nagłowice. Mile spędziliśmy ten wakacyjny czas, ale przypominamy, że również w roku szkolnym oferujemy wiele ciekawych zajęć, na które serdecznie zapraszamy do naszej placówki od poniedziałku do piątku w godz. 15.00-19.00.

„Wakacyjny czas w bibliotece”

Już od pierwszego dnia wakacji w Oddziale Dziecięco-Młodzieżowym działającym w GOK w Nagłowicach ruszyły ciekawe, bezpłatne zajęcia i warsztaty dla dzieci spędzających wolny czas od nauki na terenie naszej gminy.

Specjalni goście, czyli strażacy, żołnierze, pani fryzjerka odwiedzili naszą placówkę dostarczając wszystkim uczestnikom niezapomnianych wrażeń. Organizowane były także zajęcia ruchowe Zumba Kids. Dodatkowo braliśmy udział w zajęciach z sensoplastyki, grze terenowej, warsztatach kulinarnych i plastycznych, uczyliśmy się języka angielskiego Metodą Helen Doron. W drugiej połowie lipca w ramach półkolonii do naszej biblioteki i bawialni przyjeżdżały dzieci z Cierna- Żabieńca. Na pożegnanie nowych kolegów i koleżanek zorganizowaliśmy grilla. Druga tura wakacji była równie atrakcyjna, ponieważ kontynuowaliśmy zajęcia z sensoplastyki, języka angielskiego Metodą Helen Doron i warsztaty kulinarne. Dodatkowo organizowane były warsztaty z tańca

nowoczesnego. Niecodzienną atrakcją tych wakacji był plener prawdziwy malarski. Tego dnia wybraliśmy się na plac obok Dworku Mikołaja Reja w Nagłowicach i w tym pięknym otoczeniu, pod fachowym okiem instruktora poznaliśmy podstawowe techniki malarskie. Kilka godzin na świeżym powietrzu zaostriło nasze apetyty, ale już czekały na nas apetyczne kiełbaski z grilla przygotowane przez Panie z Dworku Mikołaja Reja. Wiele radości sprawiło nam również puszczanie dużych baniek mydlanych. W drugim miesiącu lata nie zabrakło konkursów sprawnościowych i plastycznych o tematyce profilaktycznej oraz zajęć plastycznych. Z płatków drzewa osikowego powstały kolorowe zwierzęta, a z rolek po papierze toaletowym robiliśmy minionki. Na kolejnych warsztatach malowaliśmy koszulki i uczyliśmy się robienia świec zapachowych. Dużo radości sprawiły także warsztaty z robienia kolorowych bransoletek i innej biżuterii. Pod koniec sierpnia w ramach dnia bez komputera odbył się turniej gier stolikowych oraz mini rozgrywki w piłce nożnej .

Przez całe wakacje ogromnym zainteresowaniem cieszyły się wspólne gry i zabawy organizowane na świeżym powietrzu oraz w naszej bawialni. Dało się wyczuć elementy rywalizacji, współpracy i odpowiedzialności za innych w grupie. Na pewno wspólnie spędzony czas w naszej placówce w przyszłości zaowocował nowymi znajomościami, a umiejętności które dzieci nabyły przydadzą się w przyszłości.

Serdecznie dziękujemy tym którzy pomogli nam w organizacji aktywnego wypoczynku podczas wakacji.

Od września zapraszamy dzieci wraz z rodzicami do biblioteki i bawialni w GOK-u. Jesteśmy od poniedziałku do piątku w godz. od 9.00 do 17.00.



smart



smart

smart

smart

smart